Чӑваш Республикин
КАНАШ ХУЛА
АДМИНИСТРАЦИЙЕ

ХУШУ

20.10.2020 №561
Канаш хули
	[image: C:\Users\gkan152\Desktop\kanash_gerb.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ
Чувашской Республики

РАСПОРЯЖЕНИЕ

20.10.2020 №561
[bookmark: _GoBack]г. Канаш

Об итогах городского конкурса профессионального мастерства «Лучший специалист по охране труда города Канаш Чувашской Республики 2020 года»

В целях реализации требований законодательства об охране труда, повышения профессионального мастерства специалистов по охране труда, развитие их творческой инициативы и новаторства, создание стимулов к совершенствованию выполняемой работы, роста престижа профессии и статуса специалистов по охране труда

1. Утвердить решение городской комиссии по проведению и подведению итогов городского конкурса профессионального мастерства «Лучший специалист по охране труда города Канаш Чувашской Республики 2020 года» от 16 октября 2020 года.
2. Признать победителем городского конкурса профессионального мастерства «Лучший специалист по охране труда города Канаш Чувашской Республики 2020 года» Алееву Лилию Рифкатовну – ведущего специалиста по охране труда ЧУЗ «РЖД-Медицина г. Канаш».
3. Наградить победителя конкурса профессионального мастерства «Лучший специалист по охране труда города Канаш Чувашской Республики 2020 года» дипломом администрации города Канаш Чувашской Республики.
4. Рекомендовать руководителю ЧУЗ «РЖД-Медицина г. Канаш» поощрить работника, внесшего существенный вклад в улучшение условий и охраны труда.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя главы по вопросам социальной политики - начальника отдела образования и молодежной политики администрации города Канаш Чувашской Республики Суркову Н.В.

	Врио главы администрации города
	                  А.А. Скворцов

image1.jpeg